
   

    

  

       

     

         

  

 

       

        

 

      

 

      

 

  

Zarządzenie nr 154/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 31.12.2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcja zarządzania systemem informatycznym 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku wprowadza się Instrukcję zarządzania 

systemem informatycznym, stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 52/2013 z dnia 18.07.2013 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pierwszy Zastępca Rektora 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

		2022-01-11T15:09:58+0100




